4.2. Taikoma 2 pirkimo daliai – 62 400,00 (šešiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct) EUR 
be PVM. 
4.1. Taikoma 3 pirkimo daliai – 36 000,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) EUR be PVM. 
5. Sutarties kaina: 
5.1. Taikoma 1 pirkimo daliai – 240 000,00 (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) EUR be 
PVM, PVM (21 proc.) – 50 400,00 EUR, viso su PVM – 290 400,00 (du šimtai devyniasdešimt 
tūkstančių keturi šimtai eurų 00 ct).  
5.2. Taikoma 2 pirkimo daliai – 62 400,00 (šešiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct) EUR 
be PVM, PVM (21 proc.) – 13 104,00  EUR, viso su PVM – 75 504,00 (septyniasdešimt penki 
tūkstančiai penki šimtai keturi eurai 00 ct).  
5.3. Taikoma 3 pirkimo daliai – 36 000,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) EUR be PVM, 
PVM (21 proc.) – 7 560,00 EUR, viso su PVM – 43 560,00 (keturiasdešimt trys tūkstančiai penki 
šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct).  
Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų teikėjo 
įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu. 
6. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas pridėtinės